
 

COMUNE DI GALLIATE 

Provincia di Novara 

C.A.P. 28066 

 

 
 

 

Piazza Martiri della Libertà, 28 

Tel. 0321/800700 – Fax. 0321/800725 

 

 

 

Decreto n. 25/2021 

 

 

NOMINA TEMPORANEA DEL SOSTITUTO DEL VICE COMANDANTE DEL CORPO DI 

POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 

Visto l’art. 31 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi il quale prevede 

che il Sindaco, con proprio provvedimento, individui il dipendente di categoria “D” incaricato di 

svolgere le funzioni di Vice Comandante del Corpo di Polizia Municipale; 

 

Considerata la recente nomina del Commissario Luisa Gambaro, in forza presso il Settore 

Polizia Municipale, individuata quale Vice Comandante con il Decreto n. 23 del 24/09/2021; 

 

Dato atto che la dipendente Luisa Gambaro sarà assente dal servizio fino al 23 ottobre 2021; 

 

 Ritenuto opportuno nominare temporaneamente, quale sostituto del Vice Comandante del 

Corpo di Polizia Municipale, avendone i requisiti, la dipendente Commissario Simona Burlini, in 

forza presso il Settore Polizia Municipale, fino al rientro in servizio del Commissario Luisa 

Gambaro, già individuata quale Vice Comandante con il Decreto n. 23 del 24/09/2021; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

 

1. di nominare temporaneamente, quale sostituto del Vice Comandante del Corpo di Polizia 

Municipale, la dipendente Commissario Simona Burlini, limitatamente al periodo di assenza 

del Vice Comandante del Corpo di Polizia Municipale, Commissario Luisa Gambaro; 

 

1. di stabilire che il Commissario Simona Burlini, nella sua qualità di sostituto temporaneo del 

Vice Comandante del Corpo di Polizia Municipale, coadiuvi il Comandante del Corpo di 

Polizia Municipale nell’esercizio delle sue funzioni e lo sostituisca in caso di vacanza, 

assenza od impedimento con le modalità e nei limiti previsti dalla legge e dal Regolamento 

sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

2. che il presente provvedimento avrà decorrenza dal 13 ottobre 2021, limitatamente al periodo 

di assenza del Vice Comandante Luisa Gambaro; 

 

3. che il presente provvedimento venga notificato al Commissario Simona Burlini. Copia dello 

stesso dovrà inoltre essere pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi, 

comunicato alle R.S.U. e alle Organizzazioni Sindacali.                                                                                                                     



 

  

 

         Galliate, 13/10/2021 

        

                                                                                                                           IL SINDACO 

                                                                Claudiano Di Caprio 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate.  Sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa.

 


